Sources : Archives de Loir-et-Cher, copie en papier.

— Mss. 5419, p. 58.

M

189G. 4 septembre.

Bulle de Clément VIII nommant Michel Suhlet abbé de

Vendôme et de Févrieres.

Clemens episcopus,servus servorum Dei,dilecto filio

Michaeli Sublet, clerico Parisiensi, salutem et aposto-

licam benedictionem. Romani Pontificis providentia

circumspecta ecclesiis et monasteriis singulis que va-

cationis incommoda deplorare noscuntur, ut guberna-

torum utilium fulciantur presidio prospicit diligenter

et personis ecclesiasticis quibuslibet ut in suis oppor-

tunitatibus congruum suscipiant relevamen de subven-

tionis auxilio, prout decens est, providet opportuno.

Cum itaque unum sanctissime Trinitatis de Vendocino

et alterum Sancti Pétri de Ferreriis monasteriaO. S. B.

Carnotensis et Senonensis diocesum, quœ, de Vindo-

(1) La prise de possession eut lieu le 25 février 1595 par Lhomer

Arrault, aulmosnier du duc de Longueville et prévost de la Saincte

Chapelle de Dunoys, procureur de Loys de Mornays, abbé de Yen-

dosme, assisté de Augustin Guillois, secrétaire de la chambre du roy

et du comte de S. Paul, de Michelle Lefebure et Claude de Ijocques

licencié es droitz, bailly dicelle abbaye, en présence de Robert de

Fay, chappellain de la Majesté, Charles Blandin, Mathurin de Renus-

son, secrétaire, René Lamyre, armoirier, Pasquier Gaultray, enfer-

mier, Charles Lemareux. cellerier, Guillaume Serreurier, aulmosnier,

Anthoine Marin, René d Huisseau, chambrier, Claude Fouassier,

Loys Pilet, Charles Mahoudeau, Michel Lefebure, François Belot,

tous prestres religieux profes, et de Claude Raoullet organiste. »

(Archives de Loir-et-Cher, papier. Mss. 5419, p. 59).
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cino videlicet, quondam Ludovicus de la Chambre (1),

de Ferreriis vero Claudius Sublet clerici ex conces-

sione apostolica in commendam ad eorum vitam dum
viverent oblinebant, commendis dictorum monasterio-

rum per obitum Ludovici et Claudii praedictorum qui

extra Romanam curiam dies clauserimt extremos ces-

santibus, adhuc eo quo ante commendas ipsas vacabant

aut alias certo modo vacaverit et vacent ad presens, nos

tam eisdem monasteriis de gubernatore utili et idoneo

per quem circunspecte régi et salul^riter dirigi valeant,

quam tibi, quem charissimus in Christo filius noster

Henricus llll, Francorum rex christianissimus, pretextu

concordatorum dudum inter sedem apostolicam et clare

memorie Franciscum I olim eorumdem Francorum re-